
OR. 0012.4.16.2024 

 

PROTOKÓŁ nr 6/24 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

odbytego w dniu 4 grudnia 2024 r. w godz. 14:15 – 16:05 

pod przewodnictwem Pani Katarzyny Hurylskiej 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji: 

 

1. Dudziński Rafał – z-ca przewodniczącej 

2. Hurylska Katarzyna - przewodnicząca  

3. Kaja Robert 

4. Kanicka – Parnowska Bogna 

5. Radziwołek Ryszard 

6. Żabicki Grzegorz 

 

Spoza członków komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Paweł Okrasa – Burmistrz Wielunia 

2. Magdalena Majkowska – Sekretarz Miasta 

3. Anna Podgórniak – Skarbnik Miasta 

4. Małgorzata Wrzosek – z-ca Dyrektora ZOPOW 

5. Romuald Kucharczyk – Dyrektor ZOPOW 

6. Elżbieta Kalińska – Dyrektor WDK 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 . 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wieluń na lata 2025-2037. 

3. Zaopiniowane projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wieluń na rok 

2025. 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2025 rok.  

5. Propozycje do Ramowego Planu Pracy Rady Miejskiej w Wieluniu na 2025 rok (proszę 

o przygotowanie ewentualnych propozycji). 

6. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

7. Zamknięcie posiedzenia.  

 

 



Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska dokonała otwarcia posiedzenia. Przywitała 

wszystkich obecnych i stwierdziła prawomocność obrad. Zapytała, czy ktoś z Radnych zgłasza 

uwagi do porządku obrad? Uwag nikt nie zgłosił. Przewodnicząca komisji przeszła do 

odczytania i realizacji porządku obrad. (zał. nr 2).  

Uwag nie stwierdzono. 

Punkt 2 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieluń 

na lata 2025-2037 (zał. nr 3).  

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska zapytała, czy ktoś z Radnych chciałby zabrać głos 

w dyskusji? 

Radny Robert Kaja poprosił Skarbnika Miasta o omówienie działu dotyczącego oświaty,  

w odniesieniu do planu, jak to wyglądało w roku poprzednim? Czy mamy zaplanowanych 

więcej środków na oświatę, ile nam ewentualnie braknie? Bardzo bym prosił o wyjaśnienie.  

Skarbnik Miasta Anna Podgórniak odpowiedziała, że jeżeli chodzi o dokładne porównanie rok 

do roku to oczywiście będziemy wydawać więcej środków, natomiast nie mamy już subwencji 

oświatowej. W ramach naszego udziału w PIT i CIT powinno nam wystarczyć na potrzeby 

oświatowe. Kalkulowane są 5% podwyżki, natomiast widzimy, że temat tych podwyżek póki 

co nie został chyba zamknięty, myślę że nastąpi to w okolicach kwietnia, więc każda 

dodatkowa podwyżka dla nauczycieli aktualnie idzie wprost z naszego budżetu. Dokładną 

informację jak to wyglądało rok do roku prześlę Państwu na adresy mailowe.  

Radny Grzegorz Żabicki zapytał, że nie ma subwencji oświatowej jako nazwy działu 

finansowego, natomiast kwoty, które były do tej pory przekazywane w ramach subwencji 

oświatowej są doliczone do tego co mamy w PIT?  

Skarbnik Miasta Anna Podgórniak odpowiedziała, że jest zupełnie inny sposób liczenia tego. 

Teraz wyliczono ile będzie dochodu z PIT, poprzednio było to 38% z podatku, teraz jest to 

wyliczane ze strony dochodowej i każda gmina w Polsce ma taki sam udział procentowy. 

Subwencja nie jest dodatkowo doliczana.  

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa odpowiedział, że poprzednio dochody Gminy z udziału  

w podatkach to były dochody polegające na faktycznych kwotach, które zapłacili mieszkańcy 

Gminy Wieluń podatku dochodowego i część z tych środków wracała do gminy. Teraz ten 

wskaźnik zmieniono i nie liczy się go od tych PIT- ów tylko od łącznego dochodu, który nie jest 

objęty podatkiem. Założono, że przy takim rozwiązaniu wszelkie potrzeby ekonomiczne  

i oświatowe muszą się w tym wszystkim zmieścić. Poprzednio było to tak liczone, że na jednego 

ucznia na terenach miejskich ten algorytm wynosił około 9.000,00 zł, na terenach wiejskich 



było to około 1.000,00 zł więcej, za dzieci niepełnosprawne też mieliśmy inne kwoty, teraz to 

wszystko zostało ujednolicone, natomiast jest to dla nas mało korzystne.  

Dyrektor ZOPOW Romuald Kucharczyk powiedział, że teraz nie będzie tak, że subwencja była 

liczona na podstawie danych z 30 września, szkoły wprowadzają dane do systemu informacji 

oświatowej i dane z 30 września były podstawą do obliczenia subwencji na kolejny rok. W tej 

chwili do obliczenia subwencji są brane pod uwagę dane z miesiąca maja.  

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa powiedział, że w tym roku nasza subwencja oświatowa 

wynosiła 31 mln złotych, a paragraf, który dotyczył wynagrodzeń była to kwota 55 mln złotych. 

Subwencję oświatową na kolejny rok otrzymujemy w październiku.  

Radny Grzegorz Żabicki zapytał, czy są jakieś wyrównania do tych subwencji, czy dopłaty?  

Skarbnik Miasta Anna Podgórniak odpowiedziała, że było wyrównanie, do tej pory do 

przedszkoli otrzymywaliśmy również dotację przedszkolną, teraz w związku ze zmianą 

finansowania oświaty od tego roku już jej nie ma, subwencja dla przedszkoli wynosiła między 

2 a 3 mln złotych. W chwili obecnej przedszkola są bez wspomagania finansowego, jeżeli 

chodzi o subwencje oświatową.  

Dyrektor ZOPOW Romuald Kucharczyk powiedział, że ciekawe jest jak my to wszystko 

będziemy liczyć. W tej chwili mamy jasną sytuację, bo wiemy jaką dotacje przedszkolną 

otrzymaliśmy na jedno dziecko i występujemy do gminy i te środki są nam zwracane, chyba, 

że to jest dziecko niepełnosprawne, bo w tym przypadku na takie dzieci otrzymujemy 

subwencje.  

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa powiedział, że Gmina Wieluń otrzymała dotację na budowę 

lodowiska, natomiast w WPF-ie nie ma wpisanego tego zadania. Uznaliśmy, że ten model, 

który w tym roku został zastosowany na tym lodowisku, że robi to firma zewnętrzna, żadnych 

kosztów z tego tytułu nie ponosimy. Czynsz miesięczny, który ta firma płaci na rzecz gminy 

wynosi 1.000,00 zł. Lodowisko nie zadaszone generowało nam koszty w granicach 80.000,00 

zł. Chcielibyśmy zaproponować tej firmie, aby lodowisko zadaszone w kolejnym sezonie było 

na osiedlu Stare Sady w miejscu gdzie pierwotnie mieliśmy mieć lodowisko z dofinansowania. 

Lodowisko to miałoby być obiektem całorocznym. W okresie letnim mieszkańcy mogliby 

korzystać z toru rolkowego, natomiast w okresie zimowym mogliby jeździć na łyżwach. Dotacje 

z Ministerstwa na ten moment odpuszczamy.  

Radny Rafał Dudziński powiedział, że zawsze jest niebezpieczeństwo, że w kolejnym sezonie 

firma ta zmieni swoją lokalizację.  

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa powiedział, że inwestycją, którą wszyscy w tej kadencji 

chcielibyśmy zrealizować to jest kwestia budowy nowego basenu, który też się będzie wiązał 

oprócz wydatków inwestycyjnych to z kosztami utrzymania tego obiektu. Pytanie tylko, czy 

nas jako gminę stać na nowe lodowisko, basen i na tą bazę sportową, którą w tej chwili 

tworzymy przy szkołach bo będą przecież korty tenisowe i czy nas będzie stać na to, aby to 



wszystko utrzymać w wysokim standardzie. Z lodowiskiem jest problem kosztowy, ponieważ 

jest bardzo energochłonne. 

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska zapytała, czy ktoś z Radnych chciałby zabrać głos 

w dyskusji? Nikt się nie zgłosił. Przewodnicząca komisji zamknęła dyskusje i zarządziła 

głosowanie.  

Komisja przy 4 głosach ,,za”, 2 głosach ,,wstrzymujących się” wydała opinię pozytywną. Opinia 

nr 12/6/24 Komisji Oświaty, Kultury i Sportu z dnia 4 grudnia 2024r. wraz z autopoprawkami, 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Punkt 3 

Zaopiniowane projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wieluń na rok 2025 

(zał. nr 5).  

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska zapytała, czy ktoś z Radnych chciałby zabrać głos 

w dyskusji? 

Radny Rafał Dudziński zapytał, czy będzie możliwość pozyskania z PFRON-u pieniędzy na 

autobus dla Olewina?  

Skarbnik Miasta Anna Podgórniak odpowiedziała, że na ten moment nie ma tego wkładu 

założonego w budżecie. 

Radny Rafał Dudziński powiedział, że ten autobus jeździ trzy razy rano i trzy razy po południu, 

on jest dziewięcioosobowy i jeżeli można by było pozyskać takie środki i z nich skorzystać to 

by moim zdaniem było dobre rozwiązanie.  

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa powiedział, że poprzednie auto, które było nabywane dla 

osób niepełnosprawnych to najpierw był składany wniosek bez zabezpieczenia środków  

w budżecie i jak była dotacja to wtedy gmina do tego dołożyła. Nie blokujemy pieniędzy  

w budżecie, ponieważ nie jest to konieczne. Jeżeli wniosek przejdzie weryfikację to gmina swój 

udział na pewno dołoży do zakupu takiego samochodu.  

Radny Robert Kaja zapytał o hale przy Szkole Podstawowej nr 5, chodzi o środki zewnętrzne 

tj. dotację z Ministerstwa Sportu.  

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa odpowiedział, że fizycznie czekamy na aneks, ponieważ 

mamy telefoniczne potwierdzenie, że ten aneks już do nas został wysłany, natomiast na chwilę 

obecną do urzędu jeszcze nie wpłynął.  

Radny Ryszard Radziwołek zapytał, czy lokalizacja kortów tenisowych przy ul. Wojska 

Polskiego to już jest ostateczna decyzja, czy jeszcze coś się zmieni w tej sprawie?  

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa odpowiedział, że na lokalizację kortów tenisowych jest 

rozpisany już przetarg.  



Radny Ryszard Radziwołek powiedział, że docierają do niego sygnały, że dzieci, które biorą 

udział w szkoleniu piłkarskim na stadionie miejskim dość długo przebywają na tym obiekcie, 

aby te zajęcia mogły się odbyć. Pomyślałem sobie, że w miejscu w którym chcemy ulokować 

te korty tenisowe, czy nie lepiej byłoby zrobić tam z dwóch boisk treningowych, a korty 

tenisowe przenieść gdzieś w inną lokalizację. Uważam, że stadion miejski powinien być 

przeznaczony na boiska dla młodzieży i nie tylko, natomiast tak jak wiemy korty tenisowe 

wymagają również utworzenia szatni na obiekcie, czy sanitariatów.  

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa odpowiedział, że przy kortach tenisowych są zaplanowane 

nowe szatnie wraz z sanitariatami. Założone jest w tym roku oświetlenie boiska w lasku, czyli 

boisko w lasku będzie już mogło być czynne i będą mogły odbywać się treningi do późnych 

godzin wieczornych. Doprowadzone jest przyłącze od ulicy Wojska Polskiego i będzie tam 

zbudowany pawilon kontenerowy z prysznicami i szatniami. Treningi są do godziny 21.  

Radny Robert Kaja zapytał, czy urząd kontroluje sytuacje, bo jest ogromny niż demograficzny, 

widać to po placówkach oświatowych, ale czy ten niż jest obserwowany również w klubach 

sportowych? Czy jest zauważalny trend, że tych sekcji ubywa?  

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa odpowiedział, że konkursy w różnych dyscyplinach sportu 

organizujemy dwa razy w roku, kluby muszą nam raportować ile poszczególnych uczniów  

łącznie z wykazem i listą imienną ile osób wpisują. Na ten moment takiego spadku nie widzimy. 

W piłce nożnej jest ponad 300 dzieci zapisanych w tych trzech klubach. Są to również dzieci 

spoza Gminy Wieluń.  

Radny Robert Kaja powiedział, że kluby sportowe nie korzystają ze środków, które są 

dedykowane dla klubów sportowych, a szkoda, ponieważ są to naprawdę spore pieniądze  

i wiele za to można by było zrobić. Za te środki na pewno można by było łatwiej utrzymać 

sekcje i trenerów.  

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska zapytała, czy ktoś z Radnych chciałby jeszcze 

zabrać głos w dyskusji? Nikt się nie zgłosił. Przewodnicząca zamknęła dyskusję i zarządziła 

głosowanie.  

Komisja przy 4 głosach ,,za”, 2 głosach ,,wstrzymujących się” wydała opinię pozytywną. Opinia 

nr 13/6/24 Komisji Oświaty, Kultury i Sportu z dnia 4 grudnia 2024r. wraz z autopoprawkami, 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

Punkt 4 

Przyjęcie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2025 rok (zał. nr 7).  

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska zapytała, czy ktoś z Radnych chciałby zabrać głos 

w dyskusji?  

Radny Robert Kaja powiedział, że plan pracy komisji jest elastyczny, jeżeli w trakcie posiedzeń 

komisji dojdą inne propozycje zmian to zawsze możemy je nanieść.  



Radny Rafał Dudziński zaproponował, aby zrobić wspólne posiedzenie Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu oraz Komisji Infrastruktury i Rozwoju na naszym basenie.  

Radny Robert Kaja zapytał, czy jeżeli udałoby nam się pozyskać z funduszy szwajcarskich 20 

mln złotych na zadanie dotyczące budowy nowego basenu, mówimy o kwocie brutto. Gdyby 

to zadanie kosztowało 80-90 mln zł brutto to nie zrobimy montażu finansowego nawet nie 

będziemy mogli na to zadanie zaciągnąć kredytu? 

Skarbnik Miasta Anna Podgórniak odpowiedziała, że jeżeli chodzi o basen to należałoby silnie 

rozpatrywać kwestię, aby patrzeć na kwoty netto, nie odliczenie VAT-u od takiej inwestycji to 

jest bardzo duża strata. W przypadku kwoty 20 mln zł to samego VAT-u 23% do odliczenia 

będzie około 1/5. Ze Sportowej Polski w miesiącu lutym są ogłaszane cykliczne nabory na 

obiekty sportowe i tam jest możliwość pozyskania środków na baseny nawet do kwoty 10 mln 

zł. Jeżeli chodzi o zaciągnięcie kredytu na budowę basenu to musimy rozpatrywać kwestię 

tego, że musimy być w stanie go jeszcze spłacać, wówczas należałoby wydłużyć Wieloletnią 

Prognozę Finansową na przykład do roku 2050. Koszty budowy basenu musiałyby zostać 

określone przez projektanta. W szczególnych przypadkach, jeżeli spółka jest w całości 

własnością Gminy to można dokonać aportu i wtedy możemy odliczyć 100% VAT-u.  

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska zapytała, czy ktoś z Radnych chciałby zabrać głos 

w dyskusji? Nikt się nie zgłosił.   

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na rok 2025 został przyjęty.  

Punkt 5 

Propozycje do Ramowego Planu Pracy Rady Miejskiej w Wieluniu na 2025 rok (proszę  

o przygotowanie ewentualnych propozycji) (zał. nr 8).  

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska zapytała, czy ktoś z Radnych chciałby zabrać głos 

w dyskusji? Nikt się nie zgłosił.  

Ramowy Plan Pracy Rady Miejskiej w Wieluniu na 2025 rok został przyjęty.  

Punkt 6 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska poinformowała, że w ubiegłym tygodniu 

otrzymała telefon od Naczelnika Wydziału IR Macieja Presia, który zaproponował, że jeżeli 

mamy takie życzenie to ponownie zorganizuje nam spotkanie na hali przy SP2, otrzymała 

również telefon od kierownika budowy Pana Łukasza Bajorskiego, który zaproponował, że 

możemy wejść na obiekt przy SP2 w dniu jutrzejszym. Przewodnicząca komisji powiedziała, że 

w związku z tym, że do końca stycznia obiekt musi być oddany do użytku to wizja lokalna 

obiektu pozostaje wyznaczona na miesiąc luty.  



Radny Robert Kaja powiedział, że szkoda, że kierownik budowy przedstawił nas w tak złym 

świetle bo my jako Komisja Oświaty, Kultury i Sportu chcieliśmy tylko zwiedzić ten obiekt, 

zobaczyć co zostało wykonane. Cieszę się, że po naszej wizycie prace ruszyły z tzw. ,,kopyta”  

i efekt jest taki, że później nie będzie problemu z rozliczeniem tej inwestycji.  

Radny Ryszard Radziwołek powiedział, że jest zawiedziony Panami inspektorami nadzoru 

budowlanego, są im płacone bardzo duże pieniądze, a oni tam nic nie robią. Chyba są jakieś 

założenia wykonania harmonogramu zadań.  

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska zapytała, czy ktoś z Radnych chciałby jeszcze 

zabrać głos w dyskusji? Nikt się nie zgłosił. Przewodnicząca komisji poinformowała, że druga 

część komisji na prośbę Pani Dyrektor Elżbiety Kalińskiej odbędzie się w Wieluńskim Domu 

Kultury.  

Dyrektor Wieluńskiego Domu Kultury Elżbieta Kalińska powiedziała, że w warsztatach 

proponowanych przez WDK uczestniczy około 700 osób, współpracujemy ze wszystkimi 

Kołami Gospodyń Wiejskich, Strażami Pożarnymi zapraszamy ich na Dni Wielunia, czy jarmark 

,,Wieluńskie dzwoneczki” jak również odpowiadamy pozytywnie na wszystkie ich eventy. Do 

tego dochodzą koncerty w kinie, dochodzą koncerty w Dąbrowie, zrobiłam tak, aby każdy mógł 

mieć dostęp do tej kultury, czyli mamy mnóstwo rzeczy za darmo i mamy za małe pieniądze. 

Nie jesteśmy od tego, żeby zarabiać tylko od tego, żeby utrzymać wysoki poziom swoich usług. 

Żeby zaoszczędzić pieniądze to zrezygnowałam z firmy sprzątającej, większość rzeczy robimy 

wszyscy, sprzątamy również kino tym bardziej, że kino jest obiektem czynnym cały czas po 14 

godzin dziennie przez 7 dni, codziennie gramy prawie po 12 seansów. Jedynym problemem 

aktualnie w kinie jest problem związany z klimatyzacją, ponieważ od około roku nie jesteśmy 

w stanie jej naprawić, wystąpiła dosyć poważna awaria i żadna firma z naszego terenu w chwili 

obecnej nie chce się podjąć naprawy. Poinformowała, że wszelkie informacje o planowanych 

imprezach dostępne są na plakatach, które wiszą na słupach ogłoszeniowych, stronie 

internetowej jak i na naszym Facebook’u, serdecznie zaprosiła radnych na organizowane przez 

Wieluński Dom Kultury wydarzenia, powiedziała, że ich obecność podnosi również rangę 

wydarzenia. Być może uda się, że powstanie u nas taka prawdziwa orkiestra, którą będziemy 

mogli się pochwalić, zaprosiła radnych do uczestnictwa w tym wydarzeniu i poinformowała, 

że na to będą zaproszenia imienne. Zapytała Radnych, czy ta formuła Dni Wielunia, która była 

zorganizowana w tym roku i w roku poprzednim Państwu odpowiadała? Oba te wydarzenia 

były różne.  

Radny Rafał Dudziński odpowiedział, że tegoroczna formuła Dni Wielunia bardzo mu się 

podobała, uważam, ze były bardzo dobrze przygotowane. Była bogata oferta dla mieszkańców.  

Radny Grzegorz Żabicki powiedział, że na targowisku wiele rzeczy można było tam 

poustawiać, natomiast ja jestem za tym, aby Dni Wielunia organizować w miejscu 

zazielenionym z uwagi na możliwość skorzystania z cienia, przy sprzyjającej pogodzie.  

W obecnej lokalizacji, czyli na targowisku w tym roku takiej możliwości nie było z uwagi na to, 



że jest to plac w całości betonowy. To na pewno nie jest łatwa sprawa, aby wypośrodkować 

jaki repertuar wybrać, tak aby mieszkańcy byli zadowoleni.  

Dyrektor Wieluńskiego Domu Kultury Elżbieta Kalińska powiedziała, że w tym roku został 

dobrze dobrany repertuar, ponieważ przyszli mieszkańcy w różnym przedziale wiekowym. 

Zależało nam również na tym, aby udział w Dniach Wielunia wzięła również młodzież, 

nastolatkowie i uważam, że w tym roku nam się to udało.  

Radny Grzegorz Żabicki zapytał, czy są pomysły, żeby przemodelować dotychczasową formułę 

Dni Wielunia?  

Dyrektor Wieluńskiego Domu Kultury Elżbieta Kalińska odpowiedziała, że ma taki plan 

natomiast na pewno to nie spodoba się wieluńskiej publiczności. Skłaniałabym się ku 

organizacji takich pikników, ponieważ za te pieniądze mielibyśmy aż cztery takie pikniki. Mam 

na myśli pikniki tematyczne czyli na przykład sportowe, edukacyjne, zdrowotne, żeby wszyscy 

mogli przyjść, mogli się bawić, żeby była również muzyka, ale nie tak strasznie droga. Koncert 

jednego artysty na Dniach Wielunia kosztował nas 100.000,00 zł, drugie 100.000,00 zł to są 

koszty wynajęcia sceny. Bardzo dużo osób przychodzi również na teatry plenerowe i to mnie 

bardzo cieszy.  

Radny Grzegorz Żabicki zapytał, z jakimi bolączkami mierzy się w chwili obecnej Wieluński 

Dom Kultury?  

Dyrektor Wieluńskiego Domu Kultury Elżbieta Kalińska odpowiedziała, że nie mamy żadnych 

problemów. Mam szczęście, że trafiają mi się dobrzy instruktorzy, którzy prowadzą ciekawe 

zajęcia. Mieliśmy zakupić nowy samochód z windą, który ułatwiłby nam znacznie transport 

sprzętu, natomiast podjęłam decyzję, że taki pojazd będziemy w razie potrzeby wynajmować. 

Z tego tytułu na pewno poniesiemy mniejsze koszty, niż gdybyśmy mieli zakupić nowy 

samochód.  

Radny Rafał Dudziński powiedział, że bardzo mu się podoba to, że Dom Kultury jest otwarty 

na wszystkie środowiska, niejednokrotnie korzystaliśmy z pomocy Wieluńskiego Domu Kultury 

jako placówka oświatowa, pomimo tego, że należymy pod powiat to współpraca na różnych 

uroczystościach układała się bardzo dobrze.   

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska zapytała, czy ktoś z Radnych chciałby jeszcze 

zabrać głos w dyskusji? Nikt się nie zgłosił.  

Punkt 7 

Zamknięcie posiedzenia komisji.  

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska dokonała zamknięcia posiedzenia Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu. Pożegnała wszystkich obecnych na posiedzeniu. 



Więcej uwag nie stwierdzono. 

Na tym protokół zakończono i podpisano.   

 

 

Przewodnicząca Komisji 

Oświaty,   Kultury i Sportu 

 

            Katarzyna Hurylska 

 

 

Protokół sporządziła: 

 

   Justyna Małycha 


